
C.H.S. Praha s.r.o.
PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ SPOLEČNOST

Osadní 311/12, 170 00 Praha 7
tel/fax 220 510 048, e-mail projekce@chspraha.cz

SMLOUVA O DÍLO
2016-044 

DODATEK č.l

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Centrum sociálních služeb Praha
Zřizovatel hlavní město Praha, příspěvková organizace 
adresa: Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 - Záběhlice

DIC:
c.u.:

IC: 70878277
bankovní spojení: 

statutární zástupce: Mgr. Tomáš Ján, MBA 
odpovědný pracovník ve věcech technických: paní

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 Usnesením zastupitelstva hl.m. Prahy 
č.38/3 ze dne 30.4.1998

1.2. Zhotovitel:
C.H.S. Praha s.r.o. (zápis v OR, MS v Praze, oddíl C, vložka 6928)

Osadní 311/12, 170 00 Praha 7
DIC: CZ44850964

c.u.:

ICO: 44850964 
bankovní spojení: 

statutární zástupce: Ing. Stanislav Hurych - jednatel společnosti 
odpovědný pracovník ve věcech technických i smluvních:

Smluvní strany uzavírají následující dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27.12.2016

2. Předmět díla

Naše zakázkové číslo: 
Název akce:
Místo stavby:

2016-044
Stavební úpravy prostor pro dětskou skupinu
objekt - Šromova ě.p. 862, 198 00 Praha 9

k.ú. Černý Most, p.č.221/199
V

zahrada - část pozemku p.č.221/199 k.ú. Černý Most

Smlouva o dílo č. 2016-044, dodatek č.l strana 1

mailto:projekce@chspraha.cz


Doplňuje se bod 2.5.
2.5. C.H.S. bude vykonávat autorský dozor (ATD) projektanta v průběhu výstavby.

Do výkonu autorského dozoru projektanta spadá zejména:
• poskytování vysvětlení potřebných pro vypracování dodavatelské dokumentace
• posouzení návrhů dodavatele stavby na změny a odchylky oproti předané dokumentaci
• případné vysvětlení nejasností dokumentace vzhledem k provádění stavby
• sledování postupů výstavby z technického hlediska
• účast na kontrolních dnech stavby
• účast na odevzdání a převzetí stavby
• předání stanoviska projektanta k realizované akci po písemné výzvě učiněné 

objednatelem

3. Termín plnění
Mění se a doplňuje bod 3.1.
3.1. k bodu 2.1. - do 7 týdnů od podpisu smlouvy

k bodu 2.2. - do 1 týdne od předání dokumentace dle 2.1.
k bodu 2.5. - ATD bude vykonáván lx za 1 týden na pravidelných kontrolních dnech 
stavby a po dobu výstavby.

5. Ustanovení o ceně, platební podmínky

Mění se a doplňují body 5.1. a 5.2.
5.1. Cena za plnění bodů 2.1. až 2.3. se stanovuje dohodou za pomoci Výkonového a 

honorářového řádu ČKAIT a ČKA a činí 175.000,- Kč bez DPH, cena včetně 21% sazby 
DPH činí 211.750,- Kč.
Cena za plnění bodu 2.5. se stanovuje dohodou a ěiní 42.000,- Kě bez DPH za 3 
měsíce, tj. předpokládaná doba výstavby. Cena může být poměrně upravena při 
zkrácení nebo prodloužení výstavby.
Cena s DPH může být změněna dle zákonné úpravy výše sazby DPH.

5.2. Cenu uhradí Objednatel na základě faktur (daňových dokladů) následovně.
1) první platba - záloha ve výši 96.800,- Kč (tj,80.000,- Kč a 21% DPH) bude uhrazena 

po předání dokladu - zálohové faktury při zahájení prací na dokumentaci - uhrazeno
2) druhá platba - doplatek ve výši 114.950,- Kč (tj.95.000,- Kč + 21%DPH), který bude 

uhrazena po předání daňového dokladu při odevzdání Dokumentace a oceněného 
výkazu výměr - uhrazeno

3) platba za vykonávání ATD dle bodu 2.5. bude účtována při předpokládaném 
ukončení výkonu AD tj. k 31.8.2017.

Ostatní nekomentovaná ustanovení a články smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Smlouva o dílo č. 2016-044, dodatek č.l strana 2



Tento dodatek č. 1 smlouvy je zpracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. Změny tohoto dodatku a smlouvy mohou být potvrzeny jen 
oboustranně odsouhlaseným dodatkem.

V Praze dne 2C/<2 /2o V Praze

C.H.S. Předa s.r.o.
Osadní 311/12 
Praha 7 • 170 00

Zhotovitel

Smlouva o dílo č. 2016-044, dodatek č.l strana 3


